
 
                                            

                                 Uchwała Nr VIII/74/2019 
Rady Powiatu w Kluczborku 

                                           z dnia 26 czerwca 2019 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego 

Powiatu Kluczborskiego za 2018 rok. 
 
 
            Na podstawie art. 12, pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2019r.poz.511 tj.  oraz art. 55  i art. 58 ust.1 z dnia 29 września 
1994r. o rachunkowości (Dz.U. z 2019r. poz.351 t.j)  uchwala się co następuje: 
 
§ 1 Zatwierdza się skonsolidowane sprawozdanie finansowe Powiatu Kluczborskiego 
sporządzone na dzień 31 grudnia 2018 roku za okres od 01 stycznia 2018 roku  
do 31 grudnia 2018 roku obejmujące: 

1) skonsolidowany bilans, 
2) skonsolidowany rachunek strat i zysków, 
3) skonsolidowane zestawienie zmian w kapitale (funduszu) własnym, 
4) zestawienie z sum danych skonsolidowanego bilansu Powiatu Kluczborskiego, 
5) wykaz jednostek objętych konsolidacją, 
6) wykaz jednostek nie objętych konsolidacją, 
7) informacja dodatkowa 
 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Kluczborku 
Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
                                                                                                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                          

 


